
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

  

 

НАКАЗ 

 

14.01.2021                                   № 6         

Про внесення змін до наказу  

від 01.09.2020 № 147 «Про призначення  

відповідального за виконання заходів,  

спрямованих на запобігання та протидію 

булінгу (цькуванню) в освітньому закладі,  

процедуру подання заяв»  

 

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 

18.12.2018 № 2657-VIII, листа МОН України «Рекомендації для закладів 

освіти, педагогічних працівників щодо застосування норм Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 

булінгу (цькуванню)» від 29.01.2019 №1/11-881, наказу МОН «Деякі питання 

реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів 

виховного впливу в закладах освіти» від 28.12. 2019 № 1646, відповідно до 

листа МОН України «Про створення безпечного освітнього середовища в 

закладі освіти та попередження і протидії булінгу» від 14.08.2020 № 1/9-436, 

на виконання доручення наради керівників закладів загальної середньої 

освіти усіх типів та форм власності та позашкільної освіти Київського району  

м. Харкова від 22.12.2020 п. 2.1.4., листа Департаменту  служб у справах 

дітей служба у справах дітей по Київському району від 13.01.2021 р. № 03-

22/60, листа Центру соціальних служб Київського району м. Харкова від 

11.01.2021 р.    № 16, листа Комітету у справах сім’ї, молоді та спорту по 

Київському району Департаменту у справах сім’ї, молоді та спорту 

Харківської міської ради від 06 січня 2021 р. № 6 з метою своєчасного 

вжиття заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу,  розгляду 

випадків вчинення булінгу в учнівському середовищі та жорстокого 

поводження серед неповнолітніх 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни  до наказу № 147 від 01.09.2020, виклавши пункт 1 у новій 

редакції 

До 14.01.2021 



2. Внести зміни до складу комісії з розгляду випадків булінгу (цькування):  

Лісна Н.А., психолог І категорії відділу соціальної роботи Центру соціальних 

служб Київського району м. Харкова – член комісії (за згодою); 

Погонцева О.В., головний спеціаліст з питань попередження правопорушень 

та дотримання законодавства щодо дітей ССД по Київському району – член 

комісії (за згодою); 

Шумак Л. В., головний спеціаліст КССМС – член комісії (за згодою). 

 

 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи        Л.М. Борщик 

 

 


